ПРОЕКТ

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ДЕБЁССКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

Об установлении средней расчётной рыночной цены 1 квадратного метра площади жилого помещения в муниципальном образовании «Муниципальный округ Дебёсский район Удмуртской Республики»
Принято Советом депутатов                                                                 2023 года

Руководствуясь методическими рекомендациями, утверждёнными Приказом Минрегиона РФ от 25 февраля 2005 года № 17 «Об утверждении Методических рекомендаций для органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления по установлению порядка признания граждан малоимущими в целях постановки на учет и предоставления малоимущим гражданам, признанным нуждающимися в жилых помещениях, жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма», Совет депутатов муниципального образования муниципального образования «Муниципальный округ Дебёсский район Удмуртской Республики»  решил:

1. Установить среднюю расчётную рыночную цену 1 квадратного метра площади жилого помещения в размере 25 892 рубля 50 копеек.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2024 года.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования                                                   О.Р. Степанова

Подготовил:
Заместитель главы Администрации

района по строительству и ЖКХ
и земельно-имущественным отношениям                                                                   Д.С. Бойков

                                                                                                        «____»____________2023года

Разослать: ОСиЖКХ 1 экз.
Согласовано:

Начальник отдела правовой и кадровой работы                                                Н.В. Воронцова

                                                                                                        «____» ____________ 2023 года